
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Số:         /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Trị, ngày       tháng 7 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v thành lập Tổ thẩm định hồ sơ E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu 

Công trình: Sửa chữa Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công nghệ 

và Đổi mới sáng tạo 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 về quy định chi tiết thi 
hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; Thông tư số 

07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết 

mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình 
hình thực hiện hoạt động đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 
Sở Khoa học và Công nghệ  tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 1511/2024/QĐ-UBND ngày 26/6/2024 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc phân công trách nhiệm quản lý nhà nước đối với hoạt động đấu 
thầu lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-SXD ngày 02/5/2024 của Sở Xây dựng tỉnh 

Quảng Trị về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: Sửa 

chữa Trung tâm nghiên cứu, chuyển giao công nghệ và đổi mới sáng tạo; Quyết 

định số 89/QĐ-SXD ngày 15/5/2024 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Trị về việc điều 
chỉnh một số nội dung Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình; 

Căn cứ Quyết định số 63/QĐ-SKHĐT ngày 03/7/2024 của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: 
Sửa chữa Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công nghệ và Đổi mới sáng tạo; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định hồ sơ E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà 

thầu công trình: Sửa chữa Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công nghệ và Đổi 

mới sáng tạo gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông: Nguyễn Nhật Chức vụ: Trưởng phòng KH-TC- Tổ trưởng.  



2. Ông: Văn Thanh Long Chức vụ: Phó Chánh Thanh tra- Thành viên. 

3. Bà: Trần Tịnh Nhi Chức vụ: CV phòng KH-TC- Thành viên. 

Điều 2. Tổ thẩm định chịu trách nhiệm về hồ sơ E-HSMT và kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu công trình: Sửa chữa Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công 

nghệ và Đổi mới sáng tạo theo các quy định của pháp luật hiện hành và tự giải thể 

sau khi có Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu nêu trên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, các ông bà có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT, KHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Ngọc Lân  

 


		2024-07-12T17:08:28+0700


		2024-07-12T17:10:41+0700


		2024-07-12T17:10:41+0700


		2024-07-12T17:10:41+0700




